

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava komunikace ul. Obecní	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Obecní
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Trutnov		
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby Trutnov s.r.o.	25968084	CZ25968084
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21.06.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby																	
1	HSV	Dodávky	64 395.17	8	Práce přesčas		0.00	13	Zařízení staveniště		0.00																
2		Montáž	28 403.93	9	Bez pevné podl.		0.00	14	Projektové práce		0.00																
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka		0.00	15	Územní vlivy		0.00																
4		Montáž	0.00	11			0.00	16	Provozní vlivy		0.00																
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Jiné VRN		0.00																
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		0.00																
7	ZRN (ř. 1-6)		92 799.10	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0.00																
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost		0.00	22	Ostatní náklady		0.00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 92 799.10																			
								<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15.0</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21.0</td> <td style="text-align: right;">92 799.10</td> <td style="text-align: right;">19 487.81</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">112 286.91</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15.0	0.00	0.00	základní	21.0	92 799.10	19 487.81	Cena s DPH			112 286.91
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																								
snížená	15.0	0.00	0.00																								
základní	21.0	92 799.10	19 487.81																								
Cena s DPH			112 286.91																								
								E Přípočty a odpočty																			
								Dodá zadavatel				0.00															
								Klouzavá doložka				0.00															
								Zvýhodnění				0.00															

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace ul. Obecní
Objekt:

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: Technické služby Trutnov s.r.o.
Místo: Obecní

Zpracoval:
Datum: 21. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				92,799.10	87.434
1		Zemní práce				3,225.00	0.000
1	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	25.000	129.00	3.225.00	0.000
5		Komunikace pozemní				61,745.25	87.434
2	564760003	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 220 mm	m2	44.000	329.00	14.476.00	19.272
3	564770001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	44.000	372.00	16.368.00	21.912
4	572213111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích recyklátem	m3	25.000	694.00	17.350.00	46.250
5	58981147	recyklát asfaltový frakce 8/32	t	46.250	293.00	13.551.25	0.000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	0.000
997		Přesun sutě				18,517.13	0.000
6	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	41.250	47.40	1.955.25	0.000
7	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	206.250	11.30	2.330.63	0.000
		<i>Doprava do vzdálenosti 5 km</i>					
8	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	41.250	345.00	14.231.25	0.000
998		Přesun hmot				9,311.72	0.000
9	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	87.434	71.00	6.207.81	0.000
10	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	87.434	35.50	3.103.91	0.000
Celkem						92,799.10	87.434